
UCHWAŁA NR 1432/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania zadania w postaci zakupu laparoskopu wraz z osprzętem na 
potrzeby Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-
Zdroju oraz rozliczenia finansowego z wykorzystania dotacji  udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu.

Na podstawie § 3 Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 01 lutego 2010 r. 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć:

1) sprawozdanie z wykonania zadania w postaci zakupu laparoskopu wraz z osprzętem na potrzeby 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju oraz 
rozliczenie finansowe z wykorzystania dotacji w wysokości 40 000 zł udzielonej Powiatowi Nowosądeckiemu 
przez Gminę Łącko, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) sprawozdanie z wykonania zadania w postaci zakupu laparoskopu wraz z osprzętem na potrzeby 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju oraz 
rozliczenie finansowe z wykorzystania dotacji w wysokości 10 000 zł udzielonej Powiatowi Nowosądeckiemu 
przez Miasto i Gminę Piwniczna-Zdrój, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 7E32506B-A852-4676-BC8B-598AAC8C4AB8. Uchwalony Strona 1



Id: 7E32506B-A852-4676-BC8B-598AAC8C4AB8. Uchwalony Strona 1



Id: 7E32506B-A852-4676-BC8B-598AAC8C4AB8. Uchwalony Strona 2



Id: 7E32506B-A852-4676-BC8B-598AAC8C4AB8. Uchwalony Strona 1



Id: 7E32506B-A852-4676-BC8B-598AAC8C4AB8. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 01 lutego 2010 r. w załączniku nr

2 określona została procedura rozliczania dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu.

W roku 2018 Gmina Łącko (40 tyś.) oraz Miasto i Gmina Piwniczna-Zdrój (10 tyś.) przekazały do

budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

zakupu sprzętu medycznego: laparoskopu wraz z osprzętem na potrzeby Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju . Środki

zostały przekazane do SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju. Dotacja została

rozliczona na podstawie złożonego przez Szpital sprawozdania.

Zgodnie z obowiązującą procedurą, w oparciu o sprawozdanie złożone przez Szpital, Zespół

Zdrowia i Spraw Obywatelskich przygotował sprawozdanie z wykonania dotowanego zadania wraz

z rozliczeniem finansowym dotacji udzielonych przez Gminę Łącko i MiG Piwniczna-Zdrój

/stanowiące załączniki do niniejszej Uchwały/.

Działając zgodnie z  Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu

Nowosądeckiego po zapoznaniu się ze sprawozdaniami, podejmuje decyzję o ich przyjęciu lub

odrzuceniu, w formie uchwały.

Id: 7E32506B-A852-4676-BC8B-598AAC8C4AB8. Uchwalony Strona 1




